DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINAS REMOTAS: ENSINO
E APRENDIZAGEM DE CONTEÚDOS MATEMÁTICOS NO 3º ANO DO ENSINO MÉDIO
DE UMA ESCOLA PÚBLICA de autoria de JEAN CHAVES DE MENEZES, LARA KÉSSIA
ARAÚJO LIMA, LETICIA CHAVES DE MENEZES , LUCIANO HENRIQUE CARDOSO
CONCEIÇÃO, MARIA MARGARETE DELAIA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51888

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51888